
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 76, Ano X

Bom Sucesso, 29 de Maio de 2023

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 3

Atos do Executivo - Portarias

Portaria Geral

PORTARIA Nº 020/2023 DE 09 DE MAIO DE 2023

“REVOGA PORTARIA N.º 029/2017 DE 04 DE ABRIL DE 2017 QUE FAZ NOMEAÇÃO ”

 

        Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições,

 

                RESOLVE:

 

                Revogar a Portaria Municipal n.º 029/2017, de 04 de abril de 2017, que nomeia Sra MARÍLIA
APARECIDA CARVALHO DOS REIS TIOTE, como COORDENADORA DO COMITÊ DE ANÁLISE E
APROVAÇÃO DO PDDE INTERATIVO PARA AS AÇÕES ENTRE PROGRAMAS DO PDE ESCOLA,
a contar de 01 de maio de 2023.

 

 Revogam-se as disposições em contrário.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 de maio de 2023.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

Atos do Executivo - Portarias



Bom Sucesso, 29 de Maio de 2023 - Edição Nº 76, Ano X Página 2 de 3

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 3

Portaria Geral

PORTARIA Nº 021/2023 09 DE MAIO DE 2023

“NOMEIA COORDENADOR DO COMITÊ DE ANÁLISE E APROVAÇÃO DO PDDE INTERATIVO
PARA AS AÇÕES ENTRE PROGRAMAS DO PDE ESCOLA”

 

O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais, e

 

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Sr. ALEX JOSÉ PEREIRA, CPFnº 064.170.826-28 como COORDENADOR DO
COMITÊ DE ANÁLISE E APROVAÇÃO DO PDDE INTERATIVO PARAS AS AÇÕES ENTRE
PROGRAMAS DO PDE ESCOLA.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 

                         Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

            Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 de maio de 2023

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

Atos do Executivo - Extrato de Contrato de Prestação de Serviços

Extrato de contrato

CONTRATO Nº 134/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:    Tatielle Cardoso Resende



Bom Sucesso, 29 de Maio de 2023 - Edição Nº 76, Ano X Página 3 de 3

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 3 de 3

OBJETO:             Prestação de Serviços – Odontólogo

VIGÊNCIA:     10/05/2023  a  30/06/2023

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

       Constitui objeto do presente contrato a Prestação de Serviços pela “CONTRATADA” na função de
Odontólogo para atender o Programa de Saúde da Família-PSF Aparecida, de acordo com a Lei Municipal nº
3.294/2.011 de 14/12/2011.

 

PARÁGRAFO ÚNICO - Fica a “CONTRATADA” obrigada a executar uma jornada de 40 (quarenta) horas
semanais.

                             

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

                   Pelos serviços prestados a CONTRATADA receberá do CONTRATANTE o valor de R$ 2.691,64
(dois mil seiscentos e noventa e um reais e sessenta e quatro centavos), mais adicional de insalubridade no grau de
20% sobre o símbolo 01 (um) do plano de cargos e salários dos servidores municipais, pagos mensalmente, após a
liberação dos recursos financeiros pela fonte financiadora.

 


		2023-05-29T17:16:46-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




